

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАКОН
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

**О внесении изменений в Закон Калининградской области
«Об охоте и сохранении охотничьих ресурсов на территории
Калининградской области»**

(Принят Калининградской областной Думой пятого созыва
16 апреля 2015 года)

Статья 1. Внести в Закон Калининградской области от 20 сентября 2010 года № 496 «Об охоте и сохранении охотничьих ресурсов на территории Калининградской области» (в редакции Законов Калининградской области от 30 декабря 2010 года № 539, от 21 июня 2011 года № 11, от 29 мая 2013 года № 233, 2 октября 2013 года № 260) следующие изменения:

1. В абзаце восьмом статьи 1 слова «областных целевых программ» заменить словами «государственных программ Калининградской области».

2. В статье 2:

1) В абзаце втором пункта 3 слова «областных целевых программ» заменить словами «государственных программ Калининградской области».

2) В абзаце втором пункта 4 слова «областных целевых программ» заменить словами «государственных программ Калининградской области».

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

г. Калининград
«27» апреля 2015 года
№ 409



Н.Н. Цуканов